Uvod

Poznamky na pouzivanie Vreckového atlasu hub

Zivot a rast hiib

Zakladna charakteristika hub

Sposob Zivota hab, Rozrastanie myceélia a rast plodnic
Triedenie a zaradenie hub

Nazvy hub

Zber, preprava a uloZenie hub

Nebezpecenstvo z jedovatych hib

Mykologické znaky hib

Uréovanie hub podla vonkajsich mykologickych znakov
Hlavné makroskopické znaky tzv, velkych hib
Mikroskopické znaky plodnic

Zlozenie hub

Charakteristika vybranych hub

Dopliujice idaje k niektorym druhom hib

Registre
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10
12
13
14
17
30

32
40
45
49
264
293



